
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4259016 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

1 189 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý družstevní byt 2+1 o užitné
ploše 60 m2, umístěný v klidné části Chomutova, na okraji obce v
katastrálním území Chomutov I. Byt se nachází ve 2. podlaží
osmipodlažního panelového domu s dobrým stavem udržovanosti.
Tento byt vyniká skvělou cenou a je ideální pro ty, kdo hledají
bydlení s dobrou dostupností služeb a zeleně. Celkový stav bytu je
hodnocen jako dobrý, což znamená, že je ihned k nastěhování. K
dispozici je sklep, což přidává bytu další možnost užívání prostoru,
například pro úschovu sezónních věcí. Výhledy z oken bytu
poskytují příjemný pocit prostornosti a otevřenosti. Nenechte si ujít
příležitost, která kombinuje klidné bydlení s bezproblémovým
přístupem do centra města. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte
si prohlídku této nemovitosti, než vám ji vyfoukne někdo jiný!

ID inzerátu ESO: 4259016
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900877814
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 877814

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Slončíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


